商学院博士生邵伟、孟朝月、李丹惠毕业（学位）论文答辩

公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生邵伟、孟朝月、李丹惠毕业（学位）论文答

辩公告如下：

答辩学生 邵伟
导

师
刘建华

时

间

5月 24日

下午 2:00

地

点

商学院

522

论文题目 老字号遗产对购买意愿的影响机制研究：基于遗产资源化视角

答辩学生 孟朝月
导

师
杜建刚

时

间

5月 24日

下午 2:00

地

点

商学院

522

论文题目
老字号传承与创新对消费者品牌态度的影响研究

——基于文化和技艺的视角

答辩学生 李丹惠
导

师
杜建刚

时

间

5月 24日

下午 2:00

地

点

商学院

522

论文题目 广告模特注视朝向对消费者决策模式和购买意愿的影响研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 卢长宝 教授 是 福州大学

委员 张敏 教授 是 天津大学

委员 杜建刚 教授 是 南开大学

委员 刘建华 教授 是 南开大学

委员 李桂华 教授 是 南开大学

秘书 任星耀 教授 否 南开大学

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 13 日